

۶۵۳

فعالیت ۶۵۳ مؤسسه و خانه قرآنی

آذربایجان شرقی

بررسی تأثیرات منفی شیعه انگلیسی بر جهان اسلام

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری نشست‌های علمی بررسی تأثیرات منفی شیعه انگلیسی بر جهان اسلام گفت. حجت الاسلام «حسن شعبانی» گفت: «این نشست‌ها با هدف شناخت زوایای مختلف شیعه لندن با اولویت جلوگیری از ورود این تفکر در میان اقشار مختلف و به‌ویژه هیئت‌های مذهبی و به‌طور ویژه برای آمادگی هیئت‌ها قبل از ماه محرم در نظر گرفته شده بود».

تهران

نخستین دوره تخصصی آموزش مداحی در دماوند

کانون مداحان و سازمان تبلیغات اسلامی نخستین دوره تخصصی آموزش مداحی اهل بیت عصمت و طهارت (ع) ویژه دانش آموزان و دانشجویان را در شهرستان دماوند برگزار کرد. «مهدی فرج‌اللهی» مسئول آموزش کانون مداحان شهرستان دماوند گفت: «ترم اول کلاس‌های آموزشی با بهره‌گیری از اساتید کشوری، استانی و شهرستانی برگزار شد. بعد از اتمام هر ترم آزمون عملی و کتبی گرفته می‌شود و به شرکت‌کنندگانی که حائز نمره قبولی شوند مدرک پایان دوره اعطا می‌شود».

۲۰۰۰

توزیع ۲ هزار بسته معیشتی میان خانواده‌های نیازمند پردیس

اردبیل

تقدیر از برندگان رویداد چالش مهندسی اجتماعی

معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی تبلیغات اسلامی استان اردبیل از برندگان رویداد چالش مهندسی اجتماعی تقدیر کرد. حجت الاسلام «سید محسن محسنی» گفت: «تدوین طرح‌های فرهنگی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و ترویج سبک زندگی اسلامی از اولویت‌های اصلی این اداره در حوزه بانوان است که برای تحقق آن رویداد چالش مهندسی اجتماعی خاص بانوان برگزار شد. ۵۴ اثر در زمینه این چالش به دست دبیرخانه مهندسی اجتماعی رسید. همچنین بانوان فعال فرهنگی از اقشار مختلف ایده‌های خود را در موضوعات مختلف تدوین کردند و از این تعداد ۱۱ ایده به‌عنوان ایده برتر انتخاب شد».

۳۶۰

فعالیت تبلیغی ۳۶۰ مبلغ در دهه کرامت

گلستان

شیعیان و اهل سنت آق‌قلا سنگ تمام گذاشتند

مدیر مدرسه علوم دینی عرفانی آق‌قلا گفت: «وحدت و هم‌دلی شیعه و سنی در آق‌قلا برای شرکت در انتخابات مثال زدنی بود». «عبدالرزاق رهبر» ادامه داد: «انقلابی و پیرو خط امام خمینی (ره) بودن مسئله‌ای فرامذهبی و فراجناحی است. شیعه و اهل تسنن با وحدت و هم‌دلی خود در انتخابات به دنیا نشان دادند و ثابت کردند که ملت بزرگ ایران مطیع رهبر معظم انقلاب، مطیع اولی‌الامر و مطیع قرآن کریم هستند».

همدان

اجرای ۵۰۰ برنامه در دهه کرامت

پانصد برنامه فرهنگی و مذهبی در دهه کرامت اجرا شد. حجت الاسلام «محمدهادی نظیری» مدیرکل تبلیغات اسلامی همدان گفت: «راه‌اندازی کاروان خودروبی، موتوروی و دوچرخه‌سواری در شهرهای مختلف استان، برگزاری جشن میدانی با حضور خادمان حرم رضوی و اهتزاز پرچم متبرک حرم امام رضا (ع) در حسینیه امام علی (ع)، پخش صلوات ویژه امام رضا (ع) از ویژه‌برنامه‌های بزرگداشت دهه کرامت در این استان بود».

گیلان

همایش «دختر ایرانی؛ ایرانی پیشرفته»

به مناسبت روز دختر همایش «دختر ایرانی؛ ایرانی پیشرفته» در رشت برگزار شد. حجت الاسلام «سعید مهدوی» مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان، با بیان این خبر گفت: «امروز دشمن برای گمراه کردن دختران ایرانی که مادران آینده‌سازان فردای ایران هستند، برنامه‌های بسیاری دارد و در این مسیر از بستر فضای مجازی و با موضوعاتی مانند حجاب اجباری، نبود آزادی عمل و دغدغه‌های کاذب از قبیل حضور در ورزشگاه‌ها که متأسفانه از زبان برخی خواص داخلی نیز بیان می‌شود، استفاده می‌کند؛ به همین دلیل برای ارج نهادن به مقام دختران استان، همایش «دختر ایرانی؛ ایرانی پیشرفته» را با حضور خواهران شهید کاوه و شهید ابراهیم هادی و با تجلیل از دختران شهدای مدافع حرم استان برگزار کردیم».